

工事名称: 大阪府立国際会議場照明設備改修工事

工事場所: 大阪市北区中之島五丁目

総工事費 ¥94,356,900 .-

工事価格 ¥85,779,000 .-

工事概要

照明設備工事一式(改修)

- ・地下1階、2～5階、11・12階のテナントエリアの照明器具のLED化
- ・館内全域の誘導灯更新

上記設備改修に伴う付帯工事

【既存施設概要】

S造・SRC造 地上13階建地下3階 延べ面積67,545㎡

|     |           |
|-----|-----------|
| 公告日 | 令和6年3月21日 |
| 開札日 | 令和6年4月15日 |
| 工期末 | 令和7年1月17日 |

工事費内訳

1

| 名 称     | 数 量 | 単 位 | 金 額        | 備 考       |
|---------|-----|-----|------------|-----------|
| 直接工事費   |     |     |            |           |
| 電気設備工事  | 1   | 式   | 60,973,007 |           |
| 計       |     |     | 60,973,007 |           |
| 共通費     |     |     |            |           |
| 共通仮設費   | 1   | 式   | 3,885,612  |           |
| 現場管理費   | 1   | 式   | 11,159,671 |           |
| 一般管理費等  | 1   | 式   | 9,760,710  |           |
| 計       |     |     | 24,805,993 |           |
|         |     |     |            |           |
| 工事価格    | 1   | 式   | 85,779,000 |           |
| 消費税等相当額 | 1   | 式   | 8,577,900  | 消費税率 10 % |
| 工事費     | 1   | 式   | 94,356,900 |           |
|         |     |     |            |           |
|         |     |     |            |           |
|         |     |     |            |           |

## 2

大阪府立国際会議場照明設備改修工事

現場管理費

3

[illegible]

## 4

大阪府立国際会議場照明設備改修工事

| 名      | 称 | 数 | 量 | 単位 | 金 | 額          | 備 | 考 |
|--------|---|---|---|----|---|------------|---|---|
| 電気設備工事 |   | 1 |   | 式  |   | 60,973,007 |   |   |
|        | 計 |   |   |    |   | 60,973,007 |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |

| 電気設備工事 |   |   |   |    |   |            |   |   |
|--------|---|---|---|----|---|------------|---|---|
| 名      | 称 | 数 | 量 | 単位 | 金 | 額          | 備 | 考 |
| 電灯設備   |   | 1 |   | 式  |   | 60,973,007 |   |   |
|        | 計 |   |   |    |   | 60,973,007 |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |



電気設備工事 細目別内訳

8

| 電気設備工事  |                               | 電灯設備 |    | 照明設備改修 |           |          |
|---------|-------------------------------|------|----|--------|-----------|----------|
| 名 称     | 摘 要                           | 数 量  | 単位 | 単 価    | 金 額       | 備 考      |
| LED照明器具 | A21W                          | 5    | 個  | 32,600 | 163,000   | 代価表 0001 |
| LED照明器具 | A41W                          | 20   | 個  | 36,700 | 734,000   | 代価表 0002 |
| LED照明器具 | A42C1<br>LSS1 -4 -48 LX       | 72   | 個  | 22,000 | 1,584,000 |          |
| LED照明器具 | A96H                          | 46   | 個  | 21,300 | 979,800   | 代価表 0003 |
| LED照明器具 | B42<br>線ひ取付                   | 6    | 個  | 15,300 | 91,800    | 代価表 0004 |
| LED照明器具 | B42d<br>線ひ取付                  | 4    | 個  | 15,300 | 61,200    | 代価表 0005 |
| LED照明器具 | D21W<br>LSS9MP/RP -2 -07 LN   | 1    | 個  | 26,500 | 26,500    |          |
| LED照明器具 | D41<br>LSS9 -4 -23 LN         | 1    | 個  | 16,300 | 16,300    |          |
| LED照明器具 | D321<br>LSS10 -4 -23 LN       | 98   | 個  | 17,900 | 1,754,200 |          |
| LED照明器具 | D42<br>LSS10 -4 -37 LN        | 12   | 個  | 19,100 | 229,200   |          |
| LED照明器具 | D42d<br>LSS10 -4 -37 LN       | 4    | 個  | 19,100 | 76,400    |          |
| LED照明器具 | D41W<br>LSS9MP/RP -4 -22 LN   | 2    | 個  | 38,900 | 77,800    |          |
| LED照明器具 | D42W<br>LSS10MP/RP -4 -46 LN  | 89   | 個  | 44,800 | 3,987,200 |          |
| LED照明器具 | D42Wd<br>LSS10MP/RP -4 -46 LN | 35   | 個  | 44,800 | 1,568,000 |          |
| LED照明器具 | E42                           | 30   | 個  | 24,900 | 747,000   | 代価表 0006 |

電気設備工事 細目別内訳

| 電気設備工事         |                          | 電灯設備 |    | 照明設備改修 |           |          |
|----------------|--------------------------|------|----|--------|-----------|----------|
| 名 称            | 摘 要                      | 数 量  | 単位 | 単 価    | 金 額       | 備 考      |
| LED照明器具        | E42d                     | 7    | 個  | 24,900 | 174,300   | 代価表 0007 |
| LED照明器具        | R41W                     | 18   | 個  | 24,500 | 441,000   | 代価表 0009 |
| LED照明器具        | SB32C<br>LRS7 -4 -48 LZ  | 29   | 個  | 25,600 | 742,400   | 代価表 0008 |
| LED照明器具        | SB32<br>LRS7 -4 -48 LX   | 176  | 個  | 41,700 | 7,339,200 |          |
| LED照明器具        | a9                       | 4    | 個  | 14,300 | 57,200    | 代価表 0010 |
| LED照明器具        | a18                      | 4    | 個  | 13,000 | 52,000    | 代価表 0011 |
| LED照明器具        | a27<br>LRS1 - -13 LN     | 171  | 個  | 17,600 | 3,009,600 |          |
| LED照明器具        | a60R                     | 16   | 個  | 13,900 | 222,400   | 代価表 0012 |
| LED照明器具        | a60RW                    | 15   | 個  | 17,100 | 256,500   | 代価表 0013 |
| LED照明器具        | a65C<br>LRS1 - -13 LZ    | 11   | 個  | 20,800 | 228,800   |          |
| LED照明器具        | a90C<br>LRS1 - -13 LZ    | 74   | 個  | 20,800 | 1,539,200 |          |
| LED照明器具        | aR100                    | 6    | 個  | 33,300 | 199,800   | 代価表 0014 |
| 非常用<br>LED照明器具 | XA50d<br>K0-LRS11 -D10 - | 12   | 個  | 25,200 | 302,400   |          |
| 非常用<br>LED照明器具 | XA50Wd                   | 35   | 個  | 26,000 | 910,000   | 代価表 0016 |
| 非常用<br>LED照明器具 | XB40d<br>線ひ取付            | 4    | 個  | 22,000 | 88,000    | 代価表 0017 |

## 電気設備工事 細目別内訳

9

| 電気設備工事                  |                                       | 電灯設備 |    | 照明設備改修    |           |          |
|-------------------------|---------------------------------------|------|----|-----------|-----------|----------|
| 名 称                     | 摘 要                                   | 数 量  | 単位 | 単 価       | 金 額       | 備 考      |
| 間接照射型空気除菌装置             | L15                                   | 28   | 個  | 48,500    | 1,358,000 | 代価表 0015 |
| 小形パナソニックグループ設定器         | 7トレス設定機能付                             | 3    | 個  | 40,500    | 121,500   |          |
| 伝送ユニット                  | グループ監視表示形                             | 2    | 台  | 48,100    | 96,200    | 代価表 0018 |
| LED照明・蛍光灯調光T/U          |                                       | 9    | 個  | 21,400    | 192,600   | 代価表 0019 |
| リモコンレクタスイッチ             | 20回路用、パナソニックグループ設定スイッチ付、金属製プレート(5連用)付 | 1    | 個  | 56,000    | 56,000    | 代価表 0020 |
| 電灯分電盤                   | 5階カテゴリー厨房電灯盤(5)                       | 1    | 面  | 1,300,000 | 1,300,000 | 代価表 0021 |
| EM-FCPEEケーブル            | 0.9mm <sup>2</sup> 1P<br>ビッド・天井       | 324  | m  | 470       | 152,280   |          |
| EM-FCPEEケーブル            | 0.9mm <sup>2</sup> 1P<br>管内           | 37   | m  | 570       | 21,090    |          |
| EM-FP-Cケーブル             | 5.5mm <sup>2</sup> 2C ビッド・天井          | 26   | m  | 1,120     | 29,120    |          |
| EM-FP-Cケーブル             | 5.5mm <sup>2</sup> 2C 管内              | 2    | m  | 1,290     | 2,580     |          |
| ねじなし電線管(E)              | 露出配管 75mm                             | 14   | m  | 5,970     | 83,580    |          |
| 金属製<br>アクトレットボックス(カバー付) | 中四角 浅型 D44                            | 50   | 個  | 2,160     | 108,000   |          |
| 調光盤                     | 12階レストラン                              | 1    | 面  | 2,840,000 | 2,840,000 |          |
| 調光操作器1                  | 12階レストラン                              | 1    | 面  | 76,400    | 76,400    |          |
| 調光操作器2                  | 12階レストラン                              | 1    | 面  | 109,000   | 109,000   |          |

## 電気設備工事 細目別内訳

| 電気設備工事               |                            | 電灯設備 |                | 照明設備改修 |            |            |
|----------------------|----------------------------|------|----------------|--------|------------|------------|
| 名 称                  | 摘 要                        | 数 量  | 単位             | 単 価    | 金 額        | 備 考        |
| 調光装置<br>機器搬入費        |                            | 1    | 式              |        | 156,000    |            |
| 調光装置<br>機器取付結線工事費    |                            | 1    | 式              |        | 572,000    |            |
| 調光装置<br>システム調整費      |                            | 1    | 式              |        | 503,000    |            |
| 調光装置<br>諸経費          |                            | 1    | 式              |        | 999,000    |            |
| 簡易型移動式足場             | 4m超～5m未満                   | 6    | ヶ月             | 15,400 | 92,400     |            |
| 天井 けい酸<br>カルシウム板張り   | タイプ2(ノンアス)0.8FK 厚 6<br>突付け | 58   | m <sup>2</sup> | 1,910  | 110,780    |            |
| 撤去工事                 | 再使用しない                     | 1    | 式              |        | 2,886,650  | 別紙 00-0001 |
| 発生材処分費               |                            | 1    | 式              |        | 107,347    | 別紙 00-0002 |
| アスベスト除去工事            |                            | 1    | 式              |        | 303,920    | 別紙 00-0003 |
| アスベスト含有材<br>集積梱包・運搬費 | 誘導灯改修とも                    | 1    | 式              |        | 5,947      | 別紙 00-0004 |
| アスベスト含有材<br>処分費      | 誘導灯改修とも                    | 1    | 式              |        | 20,000     | 別紙 00-0005 |
| 計                    |                            |      |                |        | 39,962,594 |            |
|                      |                            |      |                |        |            |            |
|                      |                            |      |                |        |            |            |
|                      |                            |      |                |        |            |            |

## 電気設備工事 細目別内訳

10

| 電気設備工事 |                                      | 電灯設備 |    | 誘導灯改修  |           |          |
|--------|--------------------------------------|------|----|--------|-----------|----------|
| 名 称    | 摘 要                                  | 数 量  | 単位 | 単 価    | 金 額       | 備 考      |
| 誘導灯    | SH7BH<br>SH1-FRF 20 P - BH -         | 9    | 個  | 41,500 | 373,500   |          |
| 誘導灯    | SH7BH60<br>SH1-FRF 20 P - BH60 -     | 8    | 個  | 58,100 | 464,800   |          |
| 誘導灯    | SH7C<br>SH1-FRF 20 P - C -           | 1    | 個  | 20,900 | 20,900    |          |
| 誘導灯    | SH7BII<br>SH1-FBF 20 - - BH -        | 14   | 個  | 33,000 | 462,000   |          |
| 誘導灯    | SH7BH(R1)<br>SH1-FBF 20 - - BH -     | 37   | 個  | 45,200 | 1,672,400 | 代価表 0028 |
| 誘導灯    | SH7BH60<br>SH1-FBF 20 - - BH60 -     | 8    | 個  | 47,700 | 381,600   |          |
| 誘導灯    | SH7BH60(R1)<br>SH1-FBF 20 - - BH60 - | 1    | 個  | 59,900 | 59,900    | 代価表 0029 |
| 誘導灯    | SH7C<br>SH1-FBF 20 - - C -           | 15   | 個  | 17,900 | 268,500   |          |
| 誘導灯    | SH7C(R1)<br>SH1-FBF 20 - - C -       | 6    | 個  | 26,700 | 160,200   | 代価表 0030 |
| 誘導灯    | ST7BH<br>ST1-FBF 22 - - BH -         | 1    | 個  | 33,000 | 33,000    |          |
| 誘導灯    | ST7C(R2)<br>ST1-FBF 22 - - C -       | 24   | 個  | 26,700 | 640,800   | 代価表 0031 |
| 誘導灯    | SH7BH<br>SH1-FSF 20 - - BH -         | 7    | 個  | 33,000 | 231,000   |          |
| 誘導灯    | SH7BH60<br>SH1-FSF 20 - - BH60 -     | 4    | 個  | 47,700 | 190,800   |          |
| 誘導灯    | SH7C<br>SH1-FSF 20 - - C -           | 10   | 個  | 17,900 | 179,000   |          |
| 誘導灯    | SH7C60<br>SH1-FSF 20 - - C60 -       | 9    | 個  | 33,100 | 297,900   |          |

## 電気設備工事 細目別内訳

| 電気設備工事                              |                                     | 電灯設備 |    | 誘導灯改修     |           |          |
|-------------------------------------|-------------------------------------|------|----|-----------|-----------|----------|
| 名 称                                 | 摘 要                                 | 数 量  | 単位 | 単 価       | 金 額       | 備 考      |
| 誘導灯                                 | ST7BH<br>ST1-FSF 22 - - BH -        | 2    | 個  | 33,000    | 66,000    |          |
| 誘導灯                                 | ST7CW<br>ST1-FSF 23 - - C -         | 1    | 個  | 19,200    | 19,200    |          |
| 防爆形避難口誘導灯                           | SH7BL                               | 1    | 個  | 110,000   | 110,000   | 代価表 0032 |
| 通路誘導灯                               | ST7C                                | 101  | 個  | 64,200    | 6,484,200 | 代価表 0033 |
| 通路誘導灯                               | ST7C60                              | 7    | 個  | 86,900    | 608,300   | 代価表 0034 |
| 客席誘導灯                               | ST7b                                | 72   | 個  | 24,200    | 1,742,400 | 代価表 0035 |
| 点滅式誘導音付加形避難口誘導灯                     | SH7BH60(R4)<br>SH1-FBF 20 AF - BH60 | 7    | 個  | 123,000   | 861,000   | 代価表 0036 |
| 防湿・防雨型避難口誘導灯                        | SH7C(R5)                            | 2    | 個  | 96,000    | 192,000   | 代価表 0037 |
| 防湿・防雨型避難口誘導灯                        | SH7BH(R4・G)                         | 8    | 個  | 160,000   | 1,280,000 | 代価表 0038 |
| 防湿・防雨型避難口誘導灯                        | SH7C(R4)                            | 5    | 個  | 74,500    | 372,500   | 代価表 0039 |
| 防湿・防雨型通路誘導灯                         | ST7C(R5)                            | 1    | 個  | 96,000    | 96,000    | 代価表 0040 |
| 誘導灯信号装置                             | 誘導音・点滅・消灯用                          | 2    | 個  | 153,000   | 306,000   |          |
| 誘導灯信号装置                             | 点滅式誘導音付加形用(多回路用)消灯回路付き              | 1    | 面  | 2,590,000 | 2,590,000 | 代価表 0041 |
| 600Vボリエレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブA平形 EM-EEF | 2.0mm- 2C エット・天井                    | 16   | m  | 480       | 7,680     |          |
| 600Vボリエレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブA平形 EM-EEF | 2.0mm- 2C 管内                        | 5    | m  | 580       | 2,900     |          |



| 電気設備工事                       |                               | 電灯設備 |   | 照明設備改修 |       |           |            |
|------------------------------|-------------------------------|------|---|--------|-------|-----------|------------|
| 名 称                          | 摘 要                           | 数    | 量 | 単位     | 単 価   | 金 額       | 備 考        |
| 撤去工事                         | 再使用しない                        | 1    |   | 式      |       | 2,886,650 | 別紙 00-0001 |
| 蛍光灯器具<br>撤去                  | A21W 露出形 FL 20W ×1<br>再使用しない  | 5    |   | 個      | 1,370 | 6,850     |            |
| 蛍光灯器具<br>撤去                  | A41W 露出形 FL 40W ×1<br>再使用しない  | 20   |   | 個      | 2,200 | 44,000    |            |
| 蛍光灯器具<br>(照明制御)<br>撤去        | A42C1 露出形 FL 40W ×2<br>再使用しない | 72   |   | 個      | 3,280 | 236,160   |            |
| 蛍光灯器具<br>撤去                  | A96H 露出形 FL 110W ×1<br>再使用しない | 46   |   | 個      | 4,110 | 189,060   |            |
| 蛍光灯器具<br>(線ひ取付)<br>撤去        | B42 露出形 FL 40W ×2 再使用しない      | 6    |   | 個      | 2,200 | 13,200    |            |
| 蛍光灯器具<br>(線ひ取付)(白熱<br>灯内蔵)撤去 | B42d 露出形 FL 40W ×2 再使用しない     | 4    |   | 個      | 2,730 | 10,920    |            |
| 蛍光灯器具<br>撤去                  | D21W 露出形 FL 20W ×1<br>再使用しない  | 1    |   | 個      | 1,370 | 1,370     |            |
| 蛍光灯器具<br>撤去                  | D41 露出形 FL 40W ×1<br>再使用しない   | 1    |   | 個      | 2,200 | 2,200     |            |
| 蛍光灯器具<br>撤去                  | D42 露出形 FL 40W ×2<br>再使用しない   | 12   |   | 個      | 2,750 | 33,000    |            |
| 蛍光灯器具<br>(白熱灯内蔵)<br>撤去       | D42d 露出形 FL 40W ×2<br>再使用しない  | 4    |   | 個      | 3,280 | 13,120    |            |
| 照明器具 蛍光灯<br>撤去               | D321 32/45W ×1 露出形<br>(再使用無し) | 98   |   | 個      | 1,870 | 183,260   |            |
| 蛍光灯器具<br>撤去                  | D41W 露出形 FL 40W ×1<br>再使用しない  | 2    |   | 個      | 2,200 | 4,400     |            |
| 蛍光灯器具<br>撤去                  | D42W 露出形 FL 40W ×2<br>再使用しない  | 89   |   | 個      | 2,750 | 244,750   |            |
| 蛍光灯器具<br>(白熱灯内蔵)<br>撤去       | D42Wd 露出形 FL 40W ×2<br>再使用しない | 35   |   | 個      | 3,280 | 114,800   |            |

## 電気設備工事 別紙明細

| 電気設備工事                 |                              | 電灯設備 |   | 照明設備改修 |       |           |            |
|------------------------|------------------------------|------|---|--------|-------|-----------|------------|
| 名 称                    | 摘 要                          | 数    | 量 | 単位     | 単 価   | 金 額       | 備 考        |
| 撤去工事                   | 再使用しない                       | 1    |   | 式      |       | 2,886,650 | 別紙 00-0001 |
| 蛍光灯器具<br>撤去            | E42 埋込形 FL 40W ×2<br>再使用しない  | 30   |   | 個      | 4,110 | 123,300   |            |
| 蛍光灯器具<br>(白熱灯内蔵)<br>撤去 | E42d 埋込形 FL 40W ×2<br>再使用しない | 7    |   | 個      | 4,640 | 32,480    |            |
| 照明器具<br>撤去             | SB32 再使用しない                  | 176  |   | 個      | 2,100 | 369,600   | 代価表 0022   |
| 照明器具<br>撤去             | SB32C 再使用しない                 | 29   |   | 個      | 2,100 | 60,900    | 代価表 0023   |
| 蛍光灯器具<br>撤去            | R41W 露出形 FL 40W ×1<br>再使用しない | 18   |   | 個      | 2,200 | 39,600    |            |
| Hfコンベクト<br>蛍光灯器具<br>撤去 | a9 埋込形 FHT 16W ×1 再使用しない     | 4    |   | 個      | 2,200 | 8,800     |            |
| Hfコンベクト<br>蛍光灯器具<br>撤去 | a18 埋込形 FHT 24W ×1 再使用しない    | 4    |   | 個      | 2,200 | 8,800     |            |
| Hfコンベクト<br>蛍光灯器具<br>撤去 | a27 埋込形 FHT 32W ×1 再使用しない    | 11   |   | 個      | 2,200 | 24,200    |            |
| Hfコンベクト<br>蛍光灯器具<br>撤去 | a27C1 埋込形 FHT 32W ×1 再使用しない  | 160  |   | 個      | 2,200 | 352,000   |            |
| 蛍光管運搬費                 | 350kg以下                      | 1    |   | 式      |       | 48,000    |            |
| 白熱灯器具<br>撤去            | a60R 埋込灯 再使用しない              | 16   |   | 個      | 2,200 | 35,200    |            |
| 白熱灯器具<br>撤去            | a60RW 埋込灯 再使用しない             | 15   |   | 個      | 2,200 | 33,000    |            |
| 白熱灯器具<br>撤去            | a65C 埋込灯 再使用しない              | 11   |   | 個      | 2,200 | 24,200    |            |
| 白熱灯器具<br>撤去            | a90C 埋込灯 再使用しない              | 74   |   | 個      | 2,200 | 162,800   |            |

## 電気設備工事 別紙明細

13

| 電気設備工事                      |                  | 電灯設備 |    | 照明設備改修 |           |            |
|-----------------------------|------------------|------|----|--------|-----------|------------|
| 名 称                         | 摘 要              | 数 量  | 単位 | 単 価    | 金 額       | 備 考        |
| 撤去工事                        | 再使用しない           | 1    | 式  |        | 2,886,650 | 別紙 00-0001 |
| 白熱灯器具<br>撤去                 | ar100 埋込灯 再使用しない | 6    | 個  | 2,200  | 13,200    |            |
| 間接照射型空気除<br>菌装置<br>撤去       | L15 再使用しない       | 23   | 個  | 1,520  | 34,960    |            |
| 伝送ユニット<br>撤去                | 再使用しない           | 2    | 台  | 1,030  | 2,060     | 代価表 0024   |
| インバータ-蛍光灯用<br>連続調光T/U<br>撤去 | 再使用しない           | 4    | 個  | 180    | 720       | 代価表 0025   |
| 白熱灯用調光T/U<br>撤去             | 再使用しない           | 2    | 個  | 180    | 360       | 代価表 0026   |
| 段調光T/U<br>撤去                | 再使用しない           | 3    | 個  | 180    | 540       | 代価表 0027   |
| 既設調光装置<br>機器撤去費             | 再使用しない           | 1    | 式  |        | 396,000   |            |
| ねじなし電線管<br>撤去               | (E75) 再使用しない     | 9    | m  | 1,300  | 11,700    |            |
| 薄鋼電線管<br>撤去                 | (C39) 再使用しない     | 3    | m  | 770    | 2,310     |            |
| 薄鋼電線管<br>撤去                 | (C75) 再使用しない     | 3    | m  | 1,610  | 4,830     |            |
| 計                           |                  |      |    |        | 2,886,650 |            |
|                             |                  |      |    |        |           |            |
|                             |                  |      |    |        |           |            |
|                             |                  |      |    |        |           |            |

## 電気設備工事 別紙明細

| 電気設備工事             |                  | 電灯設備   |                | 照明設備改修 |           |            |
|--------------------|------------------|--------|----------------|--------|-----------|------------|
| 名 称                | 摘 要              | 数 量    | 単位             | 単 価    | 金 額       | 備 考        |
| 発生材処分費             |                  | 1      | 式              |        | 107,347   | 別紙 00-0002 |
| 調光装置<br>産業廃棄物処理費   |                  | 1      | 式              |        | 46,800    |            |
| 蛍光管処分費             |                  | 216.24 | kg             | 280    | 60,547.2  |            |
| 計                  |                  |        |                |        | 107,347.2 |            |
|                    |                  |        |                |        |           |            |
| アスベスト除去工事          |                  | 1      | 式              |        | 303,920   | 別紙 00-0003 |
| 天井合板・ボード<br>撤去     | 一重張り 石綿含有<br>集積共 | 58     | m <sup>2</sup> | 3,680  | 213,440   |            |
| 養生(内部改修)           | 個別改修             | 87     | m <sup>2</sup> | 230    | 20,010    |            |
| 整理清掃後片付け<br>(内部改修) | 個別改修             | 87     | m <sup>2</sup> | 810    | 70,470    |            |
| 計                  |                  |        |                |        | 303,920   |            |
|                    |                  |        |                |        |           |            |
|                    |                  |        |                |        |           |            |
|                    |                  |        |                |        |           |            |
|                    |                  |        |                |        |           |            |
|                    |                  |        |                |        |           |            |

## 電気設備工事 別紙明細

14

| 電気設備工事               |                                                  | 電灯設備 |    | 照明設備改修 |         |            |
|----------------------|--------------------------------------------------|------|----|--------|---------|------------|
| 名 称                  | 摘 要                                              | 数 量  | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備 考        |
| アスベスト含有材<br>集積梱包・運搬費 | 誘導灯改修とも                                          | 1    | 式  |        | 5,947   | 別紙 00-0004 |
| アスベスト処理 集積<br>・梱包    |                                                  | 0.36 | m3 | 3,590  | 1,292.4 |            |
| 発生材積込み               | ボート・木材類 人力                                       | 0.36 | m3 | 5,550  | 1,998   |            |
| とりこわし<br>発生材運搬       | ダンプトラック 2t積級<br>人力積込 石こうボード類<br>D1D区間有り 60.0km以下 | 0.36 | m3 | 7,380  | 2,656.8 |            |
| 計                    |                                                  |      |    |        | 5,947.2 |            |
|                      |                                                  |      |    |        |         |            |
| アスベスト含有材<br>処分費      | 誘導灯改修とも                                          | 1    | 式  |        | 20,000  | 別紙 00-0005 |
| アスベスト含有ボード<br>処分費    |                                                  | 1    | 式  |        | 20,000  |            |
| 計                    |                                                  |      |    |        | 20,000  |            |
|                      |                                                  |      |    |        |         |            |
|                      |                                                  |      |    |        |         |            |
|                      |                                                  |      |    |        |         |            |
|                      |                                                  |      |    |        |         |            |
|                      |                                                  |      |    |        |         |            |
|                      |                                                  |      |    |        |         |            |
|                      |                                                  |      |    |        |         |            |

## 電気設備工事 別紙明細

| 電気設備工事           |                                              | 電灯設備 |    | 誘導灯改修 |         |            |
|------------------|----------------------------------------------|------|----|-------|---------|------------|
| 名 称              | 摘 要                                          | 数 量  | 単位 | 単 価   | 金 額     | 備 考        |
| 撤去工事             | 再使用しない                                       | 1    | 式  |       | 820,000 | 別紙 00-0006 |
| 600V絶縁ケーブル<br>撤去 | 2.0mm <sup>2</sup> 2C FEP内 (PF・CD)<br>再使用しない | 11   | m  | 100   | 1,100   |            |
| 誘導灯撤去            | SH7BH 再使用しない                                 | 9    | 個  | 2,110 | 18,990  |            |
| 誘導灯撤去            | SH7BH60 再使用しない                               | 8    | 個  | 2,110 | 16,880  |            |
| 誘導灯撤去            | SH7C 再使用しない                                  | 1    | 個  | 1,830 | 1,830   |            |
| 誘導灯撤去            | SH(BH 再使用しない                                 | 14   | 個  | 2,110 | 29,540  |            |
| 誘導灯撤去            | SH(BH(R1) 再使用しない                             | 37   | 個  | 2,110 | 78,070  |            |
| 誘導灯撤去            | SH(BH60 再使用しない                               | 8    | 個  | 2,110 | 16,880  |            |
| 誘導灯撤去            | SH(BH60(R1) 再使用しない                           | 1    | 個  | 2,110 | 2,110   |            |
| 誘導灯撤去            | SH7C 再使用しない                                  | 15   | 個  | 1,830 | 27,450  |            |
| 誘導灯撤去            | SH7C(R1) 再使用しない                              | 6    | 個  | 1,830 | 10,980  |            |
| 誘導灯撤去            | ST(BH 再使用しない                                 | 1    | 個  | 2,110 | 2,110   |            |
| 誘導灯撤去            | ST7C(R2) 再使用しない                              | 24   | 個  | 1,830 | 43,920  |            |
| 誘導灯撤去            | SH7BH 再使用しない                                 | 7    | 個  | 2,110 | 14,770  |            |
| 誘導灯撤去            | SH7BH60 再使用しない                               | 4    | 個  | 2,110 | 8,440   |            |

## 電気設備工事 別紙明細

15

| 電気設備工事            |                              | 電灯設備 |    | 誘導灯改修   |         |            |
|-------------------|------------------------------|------|----|---------|---------|------------|
| 名 称               | 摘 要                          | 数 量  | 単位 | 単 価     | 金 額     | 備 考        |
| 撤去工事              | 再使用しない                       | 1    | 式  |         | 820,000 | 別紙 00-0006 |
| 誘導灯撤去             | SH7C 再使用しない                  | 10   | 個  | 1,830   | 18,300  |            |
| 誘導灯撤去             | SH7C60 再使用しない                | 9    | 個  | 1,830   | 16,470  |            |
| 誘導灯撤去             | ST7BII 再使用しない                | 3    | 個  | 2,110   | 6,330   |            |
| 防爆形避難口誘導灯 撤去      | SH7BL 再使用しない                 | 1    | 個  | 2,110   | 2,110   |            |
| 誘導灯撤去             | ST7C 再使用しない                  | 102  | 個  | 1,830   | 186,660 |            |
| 誘導灯撤去             | ST7C60 再使用しない                | 7    | 個  | 1,830   | 12,810  |            |
| 客席誘導灯撤去           | ST7a 再使用しない                  | 72   | 個  | 1,830   | 131,760 |            |
| 点滅式誘導音付加形避難口誘導灯撤去 | SH7BH60(R4) 再使用しない           | 7    | 個  | 2,630   | 18,410  |            |
| 防湿・防雨型避難口誘導灯撤去    | SH7C(R5) 再使用しない              | 2    | 個  | 1,830   | 3,660   |            |
| 防湿・防雨型避難口誘導灯撤去    | SH7BII(R4・G) 再使用しない          | 8    | 個  | 2,110   | 16,880  |            |
| 防湿・防雨型避難口誘導灯撤去    | SH7C(R4) 再使用しない              | 5    | 個  | 1,830   | 9,150   |            |
| 防湿・防雨型通路誘導灯撤去     | ST7C(R5) 再使用しない              | 1    | 個  | 1,830   | 1,830   |            |
| 誘導灯信号装置撤去         | 点滅・消灯用(1回路)再使用しない            | 2    | 個  | 5,280   | 10,560  | 代価表 0043   |
| 誘導灯信号装置撤去         | 点滅式誘導音付加形用(多回路用)消灯回路付 再使用しない | 1    | 面  | 112,000 | 112,000 | 代価表 0044   |

## 電気設備工事 別紙明細

| 電気設備工事         |                | 電灯設備 |                | 誘導灯改修 |         |            |
|----------------|----------------|------|----------------|-------|---------|------------|
| 名 称            | 摘 要            | 数 量  | 単位             | 単 価   | 金 額     | 備 考        |
| 撤去工事           | 再使用しない         | 1    | 式              |       | 820,000 | 別紙 00-0006 |
| 計              |                |      |                |       | 820,000 |            |
|                |                |      |                |       |         |            |
| アスベスト除去工事      | 運搬処分は照明設備改修で計上 | 1    | 式              |       | 8,856   | 別紙 00-0007 |
| 天井合板・ボード撤去     | 一重張り 石綿含有集積共   | 1.7  | m <sup>2</sup> | 3,680 | 6,256   |            |
| 養生(内部改修)       | 個別改修           | 2.5  | m <sup>2</sup> | 230   | 575     |            |
| 整理清掃後片付け(内部改修) | 個別改修           | 2.5  | m <sup>2</sup> | 810   | 2,025   |            |
| 計              |                |      |                |       | 8,856   |            |
|                |                |      |                |       |         |            |
|                |                |      |                |       |         |            |
|                |                |      |                |       |         |            |
|                |                |      |                |       |         |            |
|                |                |      |                |       |         |            |
|                |                |      |                |       |         |            |
|                |                |      |                |       |         |            |
|                |                |      |                |       |         |            |



## 17

代価表一覽大阪府立国際会議場照明設備改修工事

## 18

代価表一覽大阪府立国際会議場照明設備改修工事

## 代価表一覽

19

[illegible]

## 代価表

20

| 照明器具 |               |                              |     |     |      |          |           |     |          |
|------|---------------|------------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称           | 摘 要                          | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | LED照明器具       | A21W                         | 個   | 1   |      |          | 32,600    |     | 代価表 0001 |
| 01   | LED照明器具       | A21W                         | 個   | 1   | 1    | 27,100   | 27,100    |     |          |
| 02   | 雑材料           |                              | 式   | 1   | 0.05 | 27,100   | 1,355     |     |          |
|      |               |                              | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備<br>(施工費) | LED ベースライト<br>650×200未満 露出形  | 個   | 1   | 1    | 4,117.44 | 4,117.44  |     |          |
|      | 計             |                              |     |     |      |          | 32,572.44 |     |          |
|      |               |                              |     |     |      |          |           |     |          |
|      | LED照明器具       | A41W                         | 個   | 1   |      |          | 36,700    |     | 代価表 0002 |
| 01   | LED照明器具       | A41W                         | 個   | 1   | 1    | 29,000   | 29,000    |     |          |
| 02   | 雑材料           |                              | 式   | 1   | 0.05 | 29,000   | 1,450     |     |          |
|      |               |                              | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備<br>(施工費) | LED ベースライト<br>1260×200未満 露出形 | 個   | 1   | 1    | 6,264.14 | 6,264.14  |     |          |
|      | 計             |                              |     |     |      |          | 36,714.14 |     |          |
|      |               |                              |     |     |      |          |           |     |          |
|      |               |                              |     |     |      |          |           |     |          |
|      |               |                              |     |     |      |          |           |     |          |
|      |               |                              |     |     |      |          |           |     |          |

## 代価表

| 照明器具 |               |                              |     |     |      |          |           |     |          |
|------|---------------|------------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称           | 摘 要                          | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | LED照明器具       | A96H                         | 個   | 1   |      |          | 21,300    |     | 代価表 0003 |
| 01   | LED照明器具       | A96H                         | 個   | 1   | 1    | 14,300   | 14,300    |     |          |
| 02   | 雑材料           |                              | 式   | 1   | 0.05 | 14,300   | 715       |     |          |
|      |               |                              | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備<br>(施工費) | LED ベースライト<br>1260×200未満 露出形 | 個   | 1   | 1    | 6,264.14 | 6,264.14  |     |          |
|      | 計             |                              |     |     |      |          | 21,279.14 |     |          |
|      |               |                              |     |     |      |          |           |     |          |
|      | LED照明器具       | B42<br>緑び取付                  | 個   | 1   |      |          | 15,300    |     | 代価表 0004 |
| 01   | LED照明器具       | B42                          | 個   | 1   | 1    | 9,790    | 9,790     |     |          |
| 02   | 雑材料           |                              | 式   | 1   | 0.05 | 9,790    | 489.5     |     |          |
|      |               |                              | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備<br>(施工費) | LED ベースライト<br>1260×200未満 露出形 | 個   | 1   | 0.8  | 6,264.14 | 5,011.31  |     |          |
|      | 計             |                              |     |     |      |          | 15,290.81 |     |          |
|      |               |                              |     |     |      |          |           |     |          |
|      |               |                              |     |     |      |          |           |     |          |
|      |               |                              |     |     |      |          |           |     |          |
|      |               |                              |     |     |      |          |           |     |          |

## 代価表

21

| 照明器具 |               |                              |     |     |      |           |           |     |          |
|------|---------------|------------------------------|-----|-----|------|-----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称           | 摘 要                          | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | LED照明器具       | B42d<br>線び取付                 | 個   | 1   |      |           | 15,300    |     | 代価表 0005 |
| 01   | LED照明器具       | B42d                         | 個   | 1   | 1    | 9,790     | 9,790     |     |          |
| 02   | 雑材料           |                              | 式   | 1   | 0.05 | 9,790     | 489.5     |     |          |
|      |               |                              | K01 |     |      |           |           |     |          |
| 03   | 電灯設備<br>(施工費) | LED ベースライト 露出形<br>1260×200未満 | 個   | 1   | 0.8  | 6,264.14  | 5,011.31  |     |          |
|      | 計             |                              |     |     |      |           | 15,290.81 |     |          |
|      |               |                              |     |     |      |           |           |     |          |
|      | LED照明器具       | E42                          | 個   | 1   |      |           | 24,900    |     | 代価表 0006 |
| 01   | LED照明器具       | E42                          | 個   | 1   | 1    | 12,600    | 12,600    |     |          |
| 02   | 雑材料           |                              | 式   | 1   | 0.05 | 12,600    | 630       |     |          |
|      |               |                              | K01 |     |      |           |           |     |          |
| 03   | 電灯設備<br>(施工費) | LED ベースライト 埋込形<br>1300×200以上 | 個   | 1   | 1    | 11,683.67 | 11,683.67 |     |          |
|      | 計             |                              |     |     |      |           | 24,913.67 |     |          |
|      |               |                              |     |     |      |           |           |     |          |
|      |               |                              |     |     |      |           |           |     |          |
|      |               |                              |     |     |      |           |           |     |          |
|      |               |                              |     |     |      |           |           |     |          |

## 代価表

| 照明器具 |               |                              |     |     |      |           |           |     |          |
|------|---------------|------------------------------|-----|-----|------|-----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称           | 摘 要                          | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | LED照明器具       | E42d                         | 個   | 1   |      |           | 24,900    |     | 代価表 0007 |
| 01   | LED照明器具       | E42d                         | 個   | 1   | 1    | 12,600    | 12,600    |     |          |
| 02   | 雑材料           |                              | 式   | 1   | 0.05 | 12,600    | 630       |     |          |
|      |               |                              | K01 |     |      |           |           |     |          |
| 03   | 電灯設備<br>(施工費) | LED ベースライト 埋込形<br>1300×200以上 | 個   | 1   | 1    | 11,683.67 | 11,683.67 |     |          |
|      | 計             |                              |     |     |      |           | 24,913.67 |     |          |
|      |               |                              |     |     |      |           |           |     |          |
|      | LED照明器具       | SB32C<br>LRS7 -4 -48 LZ      | 個   | 1   |      |           | 25,600    |     | 代価表 0008 |
| 01   | LED照明器具       | SB32C<br>LRS7 -4 -48 LZ      | 個   | 1   | 1    | 17,700    | 17,700    |     |          |
| 02   | 雑材料           |                              | 式   | 1   | 0.05 | 17,700    | 885       |     |          |
|      |               |                              | K01 |     |      |           |           |     |          |
| 03   | 電灯設備<br>(施工費) | LED ベースライト 埋込形<br>1300×200以上 | 個   | 1   | 0.6  | 11,683.67 | 7,010.2   |     |          |
|      | 計             |                              |     |     |      |           | 25,595.2  |     |          |
|      |               |                              |     |     |      |           |           |     |          |
|      |               |                              |     |     |      |           |           |     |          |
|      |               |                              |     |     |      |           |           |     |          |
|      |               |                              |     |     |      |           |           |     |          |

# 代価表

22

| 照明器具 |               |                                |     |     |      |          |           |     |          |
|------|---------------|--------------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称           | 摘 要                            | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | LED照明器具       | R41W                           | 個   | 1   |      |          | 24,500    |     | 代価表 0009 |
| 01   | LED照明器具       | R41W                           | 個   | 1   | 1    | 17,400   | 17,400    |     |          |
| 02   | 雑材料           |                                | 式   | 1   | 0.05 | 17,400   | 870       |     |          |
|      |               |                                | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備<br>(施工費) | LED へースライト 露出形<br>1260×200未満   | 個   | 1   | 1    | 6,264.14 | 6,264.14  |     |          |
|      | 計             |                                |     |     |      |          | 24,534.14 |     |          |
|      |               |                                |     |     |      |          |           |     |          |
|      | LED照明器具       | a9                             | 個   | 1   |      |          | 14,300    |     | 代価表 0010 |
| 01   | LED照明器具       | a9                             | 個   | 1   | 1    | 6,590    | 6,590     |     |          |
| 02   | 雑材料           |                                | 式   | 1   | 0.05 | 6,590    | 329.5     |     |          |
|      |               |                                | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備<br>(施工費) | LED ダウンライト 埋込形<br>切込寸法100～150φ | 個   | 1   | 1    | 7,355.08 | 7,355.08  |     |          |
|      | 計             |                                |     |     |      |          | 14,274.58 |     |          |
|      |               |                                |     |     |      |          |           |     |          |
|      |               |                                |     |     |      |          |           |     |          |
|      |               |                                |     |     |      |          |           |     |          |
|      |               |                                |     |     |      |          |           |     |          |

# 代価表

| 照明器具 |               |                                |     |     |      |          |           |     |          |
|------|---------------|--------------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称           | 摘 要                            | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | LED照明器具       | a18                            | 個   | 1   |      |          | 13,000    |     | 代価表 0011 |
| 01   | LED照明器具       | a18                            | 個   | 1   | 1    | 5,330    | 5,330     |     |          |
| 02   | 雑材料           |                                | 式   | 1   | 0.05 | 5,330    | 266.5     |     |          |
|      |               |                                | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備<br>(施工費) | LED ダウンライト 埋込形<br>切込寸法100～150φ | 個   | 1   | 1    | 7,355.08 | 7,355.08  |     |          |
|      | 計             |                                |     |     |      |          | 12,951.58 |     |          |
|      |               |                                |     |     |      |          |           |     |          |
|      | LED照明器具       | a60R                           | 個   | 1   |      |          | 13,900    |     | 代価表 0012 |
| 01   | LED照明器具       | a60R                           | 個   | 1   | 1    | 6,190    | 6,190     |     |          |
| 02   | 雑材料           |                                | 式   | 1   | 0.05 | 6,190    | 309.5     |     |          |
|      |               |                                | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備<br>(施工費) | LED ダウンライト 埋込形<br>切込寸法100～150φ | 個   | 1   | 1    | 7,355.08 | 7,355.08  |     |          |
|      | 計             |                                |     |     |      |          | 13,854.58 |     |          |
|      |               |                                |     |     |      |          |           |     |          |
|      |               |                                |     |     |      |          |           |     |          |
|      |               |                                |     |     |      |          |           |     |          |
|      |               |                                |     |     |      |          |           |     |          |

代価表

23

| 照明器具 |               |                                |     |     |      |          |           |     |          |
|------|---------------|--------------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称           | 摘 要                            | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | LED照明器具       | a60RW                          | 個   | 1   |      |          | 17,100    |     | 代価表 0013 |
| 01   | LED照明器具       | a60RW                          | 個   | 1   | 1    | 9,290    | 9,290     |     |          |
| 02   | 雑材料           |                                | 式   | 1   | 0.05 | 9,290    | 464.5     |     |          |
|      |               |                                | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備<br>(施工費) | LED ダウンライト 埋込形<br>切込寸法100～150φ | 個   | 1   | 1    | 7,355.08 | 7,355.08  |     |          |
|      | 計             |                                |     |     |      |          | 17,109.58 |     |          |
|      |               |                                |     |     |      |          |           |     |          |
|      | LED照明器具       | aR100                          | 個   | 1   |      |          | 33,300    |     | 代価表 0014 |
| 01   | LED照明器具       | aR100                          | 個   | 1   | 1    | 24,700   | 24,700    |     |          |
| 02   | 雑材料           |                                | 式   | 1   | 0.05 | 24,700   | 1,235     |     |          |
|      |               |                                | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備<br>(施工費) | LED ダウンライト 埋込形<br>切込寸法100～150φ | 個   | 1   | 1    | 7,355.08 | 7,355.08  |     |          |
|      | 計             |                                |     |     |      |          | 33,290.08 |     |          |
|      |               |                                |     |     |      |          |           |     |          |
|      |               |                                |     |     |      |          |           |     |          |
|      |               |                                |     |     |      |          |           |     |          |
|      |               |                                |     |     |      |          |           |     |          |

代価表

| 照明器具 |                   |                   |     |       |      |          |           |     |          |
|------|-------------------|-------------------|-----|-------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称               | 摘 要               | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | 間接照射型空気除菌装置       | L15               | 個   | 1     |      |          | 48,500    |     | 代価表 0015 |
| 01   | 間接照射型空気除菌装置       | L15               | 個   | 1     | 1    | 41,400   | 41,400    |     |          |
| 02   | 雑材料               |                   | 式   | 1     | 0.05 | 41,400   | 2,070     |     |          |
|      |                   |                   | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03   | 電工                |                   | 人   | 0.144 | 1    | 27,930   | 4,021.92  | ○   |          |
|      | その他               |                   | 式   | 1     | 0.26 | 4,021.92 | 1,045.7   |     |          |
|      | 計                 |                   |     |       |      |          | 48,537.62 |     |          |
|      |                   |                   |     |       |      |          |           |     |          |
|      | 非常用LED照明器具        | XA50Wd            | 個   | 1     |      |          | 26,000    |     | 代価表 0016 |
| 01   | 非常用LED照明器具        | XA50Wd            | 個   | 1     | 1    | 17,800   | 17,800    |     |          |
| 02   | 雑材料               |                   | 式   | 1     | 0.05 | 17,800   | 890       |     |          |
|      |                   |                   | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03   | 非常用白熱灯器具<br>(施工費) | 埋込形 JE9～30W, I40W | 個   | 1     | 1    | 7,355.08 | 7,355.08  |     |          |
|      | 計                 |                   |     |       |      |          | 26,045.08 |     |          |
|      |                   |                   |     |       |      |          |           |     |          |
|      |                   |                   |     |       |      |          |           |     |          |
|      |                   |                   |     |       |      |          |           |     |          |

## 代価表

24

| 照明器具 |                   |                   |     |       |      |          |           |     |          |
|------|-------------------|-------------------|-----|-------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称               | 摘 要               | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | 非常用<br>LED照明器具    | XB40d<br>線び取付     | 個   | 1     |      |          | 22,000    |     | 代価表 0017 |
| 01   | 非常用<br>LED照明器具    | XB40d             | 個   | 1     | 1    | 17,500   | 17,500    |     |          |
| 02   | 雑材料               |                   | 式   | 1     | 0.05 | 17,500   | 875       |     |          |
|      |                   |                   | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03   | 非常用白熱灯器具<br>(施工費) | 露出形 JE9～30W, I40W | 個   | 1     | 0.8  | 4,574.93 | 3,659.94  |     |          |
|      | 計                 |                   |     |       |      |          | 22,034.94 |     |          |
|      |                   |                   |     |       |      |          |           |     |          |
|      | 伝送ユニット            | グループ監視表示形         | 台   | 1     |      |          | 48,100    |     | 代価表 0018 |
| 01   | 伝送ユニット            | グループ監視表示形         | 台   | 1     | 1    | 42,100   | 42,100    |     |          |
| 02   | 雑材料               |                   | 式   | 1     | 0.02 | 42,100   | 842       |     |          |
|      |                   |                   | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03   | 電工                |                   | 人   | 0.146 | 1    | 27,930   | 4,077.78  | ○   |          |
|      | その他               |                   | 式   | 1     | 0.26 | 4,077.78 | 1,060.22  |     |          |
|      | 計                 |                   |     |       |      |          | 48,080    |     |          |
|      |                   |                   |     |       |      |          |           |     |          |
|      |                   |                   |     |       |      |          |           |     |          |
|      |                   |                   |     |       |      |          |           |     |          |

## 代価表

| 照明器具 |                    |                                          |     |       |      |           |           |     |          |
|------|--------------------|------------------------------------------|-----|-------|------|-----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称                | 摘 要                                      | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | LED照明・蛍光灯<br>調光T/U |                                          | 個   | 1     |      |           | 21,400    |     | 代価表 0019 |
| 01   | LED照明・蛍光灯<br>調光T/U |                                          | 個   | 1     | 1    | 20,100    | 20,100    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                                          | 式   | 1     | 0.02 | 20,100    | 402       |     |          |
|      |                    |                                          | K01 |       |      |           |           |     |          |
| 03   | 電工                 |                                          | 人   | 0.025 | 1    | 27,930    | 698.25    | ○   |          |
|      | その他                |                                          | 式   | 1     | 0.26 | 698.25    | 181.55    |     |          |
|      | 計                  |                                          |     |       |      |           | 21,381.8  |     |          |
|      |                    |                                          |     |       |      |           |           |     |          |
|      | リモコンセレクトスイッチ       | 20回路用、パターン・グループ設定スイッチ<br>付、金属製プレート(5連用)付 | 個   | 1     |      |           | 56,000    |     | 代価表 0020 |
| 01   | リモコンセレクトスイッチ       | 20回路用、パターン・グループ設定スイッチ<br>付、金属製プレート付      | 個   | 1     | 1    | 35,100    | 35,100    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                                          | 式   | 1     | 0.02 | 35,100    | 702       |     |          |
|      |                    |                                          | K01 |       |      |           |           |     |          |
| 03   | 電工                 |                                          | 人   | 0.574 | 1    | 27,930    | 16,031.82 | ○   |          |
|      | その他                |                                          | 式   | 1     | 0.26 | 16,031.82 | 4,168.27  |     |          |
|      | 計                  |                                          |     |       |      |           | 56,002.09 |     |          |
|      |                    |                                          |     |       |      |           |           |     |          |
|      |                    |                                          |     |       |      |           |           |     |          |

## 代価表

25

| 照明器具 |       |                                          |     |     |      |           |             |     |          |
|------|-------|------------------------------------------|-----|-----|------|-----------|-------------|-----|----------|
| NO   | 名 称   | 摘 要                                      | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額         | 非対象 | 備 考      |
|      | 電灯分電盤 | 5階 <del>カ</del> テリ <del>ア</del> 厨房電灯盤(5) | 面   | 1   |      |           | 1,300,000   |     | 代価表 0021 |
| 01   | 電灯分電盤 | 5階 <del>カ</del> テリ <del>ア</del> 厨房電灯盤(5) | 面   | 1   | 1    | 1,140,000 | 1,140,000   |     |          |
| 02   | 雑材料   |                                          | 式   | 1   | 0.02 | 1,140,000 | 22,800      |     |          |
|      |       |                                          | K01 |     |      |           |             |     |          |
| 03   | 電工    |                                          | 人   | 4   | 1    | 27,930    | 111,720     | ○   |          |
|      | その他   |                                          | 式   | 1   | 0.26 | 111,720   | 29,047.2    |     |          |
|      | 計     |                                          |     |     |      |           | 1,303,567.2 |     |          |
|      |       |                                          |     |     |      |           |             |     |          |
|      |       |                                          |     |     |      |           |             |     |          |
|      |       |                                          |     |     |      |           |             |     |          |
|      |       |                                          |     |     |      |           |             |     |          |
|      |       |                                          |     |     |      |           |             |     |          |
|      |       |                                          |     |     |      |           |             |     |          |
|      |       |                                          |     |     |      |           |             |     |          |
|      |       |                                          |     |     |      |           |             |     |          |
|      |       |                                          |     |     |      |           |             |     |          |
|      |       |                                          |     |     |      |           |             |     |          |
|      |       |                                          |     |     |      |           |             |     |          |
|      |       |                                          |     |     |      |           |             |     |          |
|      |       |                                          |     |     |      |           |             |     |          |

## 代価表

| 照明器具(撤去) |               |                       |     |       |      |          |          |     |          |
|----------|---------------|-----------------------|-----|-------|------|----------|----------|-----|----------|
| NO       | 名 称           | 摘 要                   | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|          | 照明器具<br>撤去    | SB32 再使用しない           | 個   | 1     |      |          | 2,100    |     | 代価表 0022 |
| 01       | Hf蛍光灯器具<br>撤去 | 埋込形 FHF 32W ×2 再使用しない | 個   | 1     | 0.6  | 3,505.09 | 2,103.05 |     |          |
|          | 計             |                       |     |       |      |          | 2,103.05 |     |          |
|          |               |                       |     |       |      |          |          |     |          |
|          | 照明器具<br>撤去    | SB32C 再使用しない          | 個   | 1     |      |          | 2,100    |     | 代価表 0023 |
| 01       | Hf蛍光灯器具<br>撤去 | 埋込形 FHF 32W ×2 再使用しない | 個   | 1     | 0.6  | 3,505.09 | 2,103.05 |     |          |
|          | 計             |                       |     |       |      |          | 2,103.05 |     |          |
|          |               |                       |     |       |      |          |          |     |          |
|          | 伝送ユニット<br>撤去  | 再使用しない                | 台   | 1     |      |          | 1,030    |     | 代価表 0024 |
| 01       | 電工            |                       | 人   | 0.146 | 0.2  | 27,930   | 815.56   | ○   |          |
|          | その他           |                       | 式   | 1     | 0.26 | 815.56   | 212.05   |     |          |
|          | 計             |                       |     |       |      |          | 1,027.61 |     |          |
|          |               |                       |     |       |      |          |          |     |          |
|          |               |                       |     |       |      |          |          |     |          |
|          |               |                       |     |       |      |          |          |     |          |

## 代価表

26

| 照明器具(撤去) |                     |        |     |       |      |        |        |     |          |
|----------|---------------------|--------|-----|-------|------|--------|--------|-----|----------|
| NO       | 名 称                 | 摘 要    | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価    | 金 額    | 非対象 | 備 考      |
|          | インバーター蛍光灯用連続調光T/U撤去 | 再使用しない | 個   | 1     |      |        | 180    |     | 代価表 0025 |
| 01       | 電工                  |        | 人   | 0.025 | 0.2  | 27,930 | 139.65 | ○   |          |
|          | その他                 |        | 式   | 1     | 0.26 | 139.65 | 36.31  |     |          |
|          | 計                   |        |     |       |      |        | 175.96 |     |          |
|          |                     |        |     |       |      |        |        |     |          |
|          | 白熱灯用調光T/U撤去         | 再使用しない | 個   | 1     |      |        | 180    |     | 代価表 0026 |
| 01       | 電工                  |        | 人   | 0.025 | 0.2  | 27,930 | 139.65 | ○   |          |
|          | その他                 |        | 式   | 1     | 0.26 | 139.65 | 36.31  |     |          |
|          | 計                   |        |     |       |      |        | 175.96 |     |          |
|          |                     |        |     |       |      |        |        |     |          |
|          | 段調光T/U撤去            | 再使用しない | 個   | 1     |      |        | 180    |     | 代価表 0027 |
| 01       | 電工                  |        | 人   | 0.025 | 0.2  | 27,930 | 139.65 | ○   |          |
|          | その他                 |        | 式   | 1     | 0.26 | 139.65 | 36.31  |     |          |
|          | 計                   |        |     |       |      |        | 175.96 |     |          |
|          |                     |        |     |       |      |        |        |     |          |

## 代価表

| 誘導灯 |                     |                                      |     |     |      |           |           |     |          |
|-----|---------------------|--------------------------------------|-----|-----|------|-----------|-----------|-----|----------|
| NO  | 名 称                 | 摘 要                                  | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|     | 誘導灯                 | SH1BH(R1)<br>SH1-FBF 20 - - BH -     | 個   | 1   |      |           | 45,200    |     | 代価表 0028 |
| 01  | 誘導灯                 | SH1-FBF 20 - - BH -                  | 個   | 1   | 1    | 33,078.36 | 33,078.36 |     |          |
|     | リニューアブルプレート<br>壁埋込用 | R1 B級用                               | 個   | 1   | 1    | 11,500    | 11,500    |     |          |
| 03  | 雑材料                 |                                      | 式   | 1   | 0.05 | 11,500    | 575       |     |          |
|     | 計                   |                                      | K02 |     |      |           | 45,153.36 |     |          |
|     |                     |                                      |     |     |      |           |           |     |          |
|     | 誘導灯                 | SH1BH60(R1)<br>SH1-FBF 20 - - BH60 - | 個   | 1   |      |           | 59,900    |     | 代価表 0029 |
| 01  | 誘導灯                 | SH1-FBF 20 - - BH60 -                | 個   | 1   | 1    | 47,778.36 | 47,778.36 |     |          |
|     | リニューアブルプレート<br>壁埋込用 | R1 B級用                               | 個   | 1   | 1    | 11,500    | 11,500    |     |          |
| 03  | 雑材料                 |                                      | 式   | 1   | 0.05 | 11,500    | 575       |     |          |
|     | 計                   |                                      | K02 |     |      |           | 59,853.36 |     |          |
|     |                     |                                      |     |     |      |           |           |     |          |
|     |                     |                                      |     |     |      |           |           |     |          |
|     |                     |                                      |     |     |      |           |           |     |          |
|     |                     |                                      |     |     |      |           |           |     |          |

## 代価表

27

| 誘導灯 |                    |                                |     |     |      |           |           |     |          |
|-----|--------------------|--------------------------------|-----|-----|------|-----------|-----------|-----|----------|
| NO  | 名 称                | 摘 要                            | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|     | 誘導灯                | SH4C(R1)<br>SH1-FBF 20 - - C - | 個   | 1   |      |           | 26,700    |     | 代価表 0030 |
| 01  | 誘導灯                | SH1-FBF 20 - - C -             | 個   | 1   | 1    | 17,988.37 | 17,988.37 |     |          |
| 02  | リニューアルプレート<br>壁埋込用 | R1 C級用                         | 個   | 1   | 1    | 8,280     | 8,280     |     |          |
| 03  | 雑材料                |                                | 式   | 1   | 0.05 | 8,280     | 414       |     |          |
|     | 計                  |                                | K02 |     |      |           | 26,682.37 |     |          |
|     |                    |                                |     |     |      |           |           |     |          |
|     | 誘導灯                | ST4C(R2)<br>ST1-FBF 22 - - C - | 個   | 1   |      |           | 26,700    |     | 代価表 0031 |
| 01  | 誘導灯                | ST1-FBF 22 - - C -             | 個   | 1   | 1    | 17,988.37 | 17,988.37 |     |          |
| 02  | リニューアルプレート<br>壁埋込用 | R2 C級用                         | 個   | 1   | 1    | 8,280     | 8,280     |     |          |
| 03  | 雑材料                |                                | 式   | 1   | 0.05 | 8,280     | 414       |     |          |
|     | 計                  |                                | K02 |     |      |           | 26,682.37 |     |          |
|     |                    |                                |     |     |      |           |           |     |          |
|     |                    |                                |     |     |      |           |           |     |          |
|     |                    |                                |     |     |      |           |           |     |          |
|     |                    |                                |     |     |      |           |           |     |          |

## 代価表

| 誘導灯 |           |        |     |     |      |          |            |     |          |
|-----|-----------|--------|-----|-----|------|----------|------------|-----|----------|
| NO  | 名 称       | 摘 要    | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|     | 防爆形避難口誘導灯 | SH±BL  | 個   | 1   |      |          | 110,000    |     | 代価表 0032 |
| 01  | 防爆形避難口誘導灯 | SH±BL  | 個   | 1   | 1    | 97,700   | 97,700     |     |          |
| 02  | 雑材料       |        | 式   | 1   | 0.05 | 97,700   | 4,885      |     |          |
| 03  | 誘導灯(施工費)  | BL, BH | 個   | 1   | 1    | 7,038.36 | 7,038.36   |     |          |
|     | 計         |        |     |     |      |          | 109,623.36 |     |          |
|     |           |        |     |     |      |          |            |     |          |
|     | 通路誘導灯     | ST4C   | 個   | 1   |      |          | 64,200     |     | 代価表 0033 |
| 01  | 通路誘導灯     | ST4C   | 個   | 1   | 1    | 55,300   | 55,300     |     |          |
| 02  | 雑材料       |        | 式   | 1   | 0.05 | 55,300   | 2,765      |     |          |
| 03  | 誘導灯(施工費)  | C      | 個   | 1   | 1    | 6,123.37 | 6,123.37   |     |          |
|     | 計         |        |     |     |      |          | 64,188.37  |     |          |
|     |           |        |     |     |      |          |            |     |          |
|     |           |        |     |     |      |          |            |     |          |
|     |           |        |     |     |      |          |            |     |          |
|     |           |        |     |     |      |          |            |     |          |

## 代価表

28

| 誘導灯 |          |        |          |     |      |          |           |     |          |
|-----|----------|--------|----------|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO  | 名 称      | 摘 要    | 単 位      | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|     | 通路誘導灯    | ST1C60 | 個        | 1   |      |          | 86,900    |     | 代価表 0034 |
| 01  | 通路誘導灯    | ST1C60 | 個        | 1   | 1    | 76,900   | 76,900    |     |          |
| 02  | 雑材料      |        | 式        | 1   | 0.05 | 76,900   | 3,845     |     |          |
| 03  | 誘導灯(施工費) | C      | K01<br>個 | 1   | 1    | 6,123.37 | 6,123.37  |     |          |
|     | 計        |        |          |     |      |          | 86,868.37 |     |          |
|     |          |        |          |     |      |          |           |     |          |
|     | 客席誘導灯    | ST1    | 個        | 1   |      |          | 24,200    |     | 代価表 0035 |
| 01  | 客席誘導灯    | ST1    | 個        | 1   | 1    | 17,200   | 17,200    |     |          |
| 02  | 雑材料      |        | 式        | 1   | 0.05 | 17,200   | 860       |     |          |
| 03  | 誘導灯(施工費) | C      | K01<br>個 | 1   | 1    | 6,123.37 | 6,123.37  |     |          |
|     | 計        |        |          |     |      |          | 24,183.37 |     |          |
|     |          |        |          |     |      |          |           |     |          |
|     |          |        |          |     |      |          |           |     |          |
|     |          |        |          |     |      |          |           |     |          |
|     |          |        |          |     |      |          |           |     |          |

## 代価表

| 誘導灯 |                     |                                      |              |     |      |            |            |     |          |
|-----|---------------------|--------------------------------------|--------------|-----|------|------------|------------|-----|----------|
| NO  | 名 称                 | 摘 要                                  | 単 位          | 数 量 | 乗 率  | 単 価        | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|     | 点滅式誘導音付加形避難口誘導灯     | SH1BH60 (R4)<br>SH1-FBF 20 AF - BH60 | 個            | 1   |      |            | 123,000    |     | 代価表 0036 |
| 01  | 誘導灯                 | SH1-FBF 20 AF - BH60 -               | 個            | 1   | 1    | 118,707.54 | 118,707.54 |     |          |
| 02  | リニューアルプレート<br>壁直付用  | R4 B級用                               | 個            | 1   | 1    | 4,280      | 4,280      |     |          |
| 03  | 雑材料                 |                                      | 式            | 1   | 0.05 | 4,280      | 214        |     |          |
|     | 計                   |                                      | K02          |     |      |            | 123,201.54 |     |          |
|     |                     |                                      |              |     |      |            |            |     |          |
|     | 防湿・防雨型避難口誘導灯        | SH7C (R5)                            | 個            | 1   |      |            | 96,000     |     | 代価表 0037 |
| 01  | 防湿・防雨型避難口誘導灯        | SH7C                                 | 個            | 1   | 1    | 20,800     | 20,800     |     |          |
| 02  | リニューアルプレート<br>天井直付用 | R5 C級用 (防湿・防雨型)                      | 個            | 1   | 1    | 64,800     | 64,800     |     |          |
| 03  | 雑材料                 |                                      | 式            | 1   | 0.05 | 85,600     | 4,280      |     |          |
| 04  | 誘導灯(施工費)            | C                                    | K01+K02<br>個 | 1   | 1    | 6,123.37   | 6,123.37   |     |          |
|     | 計                   |                                      |              |     |      |            | 96,003.37  |     |          |
|     |                     |                                      |              |     |      |            |            |     |          |
|     |                     |                                      |              |     |      |            |            |     |          |
|     |                     |                                      |              |     |      |            |            |     |          |

代価表

29

| 誘導灯 |                     |                 |             |     |      |          |            |     |          |
|-----|---------------------|-----------------|-------------|-----|------|----------|------------|-----|----------|
| NO  | 名 称                 | 摘 要             | 単 位         | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|     | 防湿・防雨型避難口誘導灯        | SH7BH (R4・G)    | 個           | 1   |      |          | 160,000    |     | 代価表 0038 |
| 01  | 防湿・防雨型避難口誘導灯        | SH7BH           | 個           | 1   | 1    | 30,700   | 30,700     |     |          |
| 02  | リニューアブルプレート<br>壁直付用 | R4 B級用 (防湿・防雨型) | 個           | 1   | 1    | 43,200   | 43,200     |     |          |
| 03  | ガード                 | G SUS製 (防湿・防雨型) | 個           | 1   | 1    | 72,000   | 72,000     |     |          |
| 04  | 雑材料                 |                 | 式           | 1   | 0.05 | 145,900  | 7,295      |     |          |
|     |                     |                 | K01+K02+K03 |     |      |          |            |     |          |
| 05  | 誘導灯(施工費)            | BL, BH          | 個           | 1   | 1    | 7,038.36 | 7,038.36   |     |          |
|     | 計                   |                 |             |     |      |          | 160,233.36 |     |          |
|     |                     |                 |             |     |      |          |            |     |          |
|     | 防湿・防雨型避難口誘導灯        | SH7C (R4)       | 個           | 1   |      |          | 74,500     |     | 代価表 0039 |
| 01  | 防湿・防雨型避難口誘導灯        | SH7C            | 個           | 1   | 1    | 21,900   | 21,900     |     |          |
| 02  | リニューアブルプレート<br>壁直付用 | R4 C級用 (防湿・防雨型) | 個           | 1   | 1    | 43,200   | 43,200     |     |          |
| 03  | 雑材料                 |                 | 式           | 1   | 0.05 | 65,100   | 3,255      |     |          |
|     |                     |                 | K01+K02     |     |      |          |            |     |          |
| 04  | 誘導灯(施工費)            | C               | 個           | 1   | 1    | 6,123.37 | 6,123.37   |     |          |
|     | 計                   |                 |             |     |      |          | 74,478.37  |     |          |
|     |                     |                 |             |     |      |          |            |     |          |

代価表

| 誘導灯 |                      |                            |         |      |      |           |              |     |          |
|-----|----------------------|----------------------------|---------|------|------|-----------|--------------|-----|----------|
| NO  | 名 称                  | 摘 要                        | 単 位     | 数 量  | 乗 率  | 単 価       | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|     | 防湿・防雨型通路誘導灯          | ST7C (R5)                  | 個       | 1    |      |           | 96,000       |     | 代価表 0040 |
| 01  | 防湿・防雨型通路誘導灯          | ST7C                       | 個       | 1    | 1    | 20,800    | 20,800       |     |          |
| 02  | リニューアブルプレート<br>天井直付用 | R5 C級用 (防湿・防雨型)            | 個       | 1    | 1    | 64,800    | 64,800       |     |          |
| 03  | 雑材料                  |                            | 式       | 1    | 0.05 | 85,600    | 4,280        |     |          |
|     |                      |                            | K01+K02 |      |      |           |              |     |          |
| 04  | 誘導灯(施工費)             | C                          | 個       | 1    | 1    | 6,123.37  | 6,123.37     |     |          |
|     | 計                    |                            |         |      |      |           | 96,003.37    |     |          |
|     |                      |                            |         |      |      |           |              |     |          |
|     | 誘導灯信号装置              | 点滅式誘導音付加形用(多回路用)<br>消灯回路付き | 面       | 1    |      |           | 2,590,000    |     | 代価表 0041 |
| 01  | 誘導灯信号装置              | 点滅式誘導音付加形用(多回路用)<br>消灯回路付き | 個       | 1    | 1    | 2,170,000 | 2,170,000    |     |          |
| 02  | 雑材料                  |                            | 式       | 1    | 0.02 | 2,170,000 | 43,400       |     |          |
|     |                      |                            | K01     |      |      |           |              |     |          |
| 03  | 電工                   |                            | 人       | 10.6 | 1    | 27,930    | 296,058      | ○   |          |
|     | その他                  |                            | 式       | 1    | 0.26 | 296,058   | 76,975.08    |     |          |
|     | 計                    |                            |         |      |      |           | 2,586,433.08 |     |          |
|     |                      |                            |         |      |      |           |              |     |          |
|     |                      |                            |         |      |      |           |              |     |          |

代価表

30

| 誘導灯 |                 |              |                |        |     |         |        |     |          |
|-----|-----------------|--------------|----------------|--------|-----|---------|--------|-----|----------|
| NO  | 名 称             | 摘 要          | 単 位            | 数 量    | 乗 率 | 単 価     | 金 額    | 非対象 | 備 考      |
|     | 防水モルタル<br>(床補修) | 270×580×33   | か所             | 1      |     |         | 560    |     | 代価表 0042 |
| 01  | 床モルタル塗り         | 金ごて 防水下地 厚15 | m <sup>2</sup> | 0.3132 | 1   | 1,788.8 | 560.25 |     |          |
|     | 計               |              |                |        |     |         | 560.25 |     |          |
|     |                 |              |                |        |     |         |        |     |          |
|     |                 |              |                |        |     |         |        |     |          |
|     |                 |              |                |        |     |         |        |     |          |
|     |                 |              |                |        |     |         |        |     |          |
|     |                 |              |                |        |     |         |        |     |          |
|     |                 |              |                |        |     |         |        |     |          |
|     |                 |              |                |        |     |         |        |     |          |
|     |                 |              |                |        |     |         |        |     |          |
|     |                 |              |                |        |     |         |        |     |          |
|     |                 |              |                |        |     |         |        |     |          |
|     |                 |              |                |        |     |         |        |     |          |
|     |                 |              |                |        |     |         |        |     |          |
|     |                 |              |                |        |     |         |        |     |          |
|     |                 |              |                |        |     |         |        |     |          |
|     |                 |              |                |        |     |         |        |     |          |
|     |                 |              |                |        |     |         |        |     |          |

代価表

| 誘導灯(撤去) |               |                                  |     |      |      |          |            |     |          |
|---------|---------------|----------------------------------|-----|------|------|----------|------------|-----|----------|
| NO      | 名 称           | 摘 要                              | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価      | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|         | 誘導灯信号装置<br>撤去 | 点滅・消灯用(1回路)<br>再使用しない            | 個   | 1    |      |          | 5,280      |     | 代価表 0043 |
| 01      | 電工            |                                  | 人   | 0.5  | 0.3  | 27,930   | 4,189.5    | ○   |          |
|         | その他           |                                  | 式   | 1    | 0.26 | 4,189.5  | 1,089.27   |     |          |
|         | 計             |                                  |     |      |      |          | 5,278.77   |     |          |
|         |               |                                  |     |      |      |          |            |     |          |
|         | 誘導灯信号装置<br>撤去 | 点滅式誘導音付加形用(多回路用)<br>消灯回路付 再使用しない | 面   | 1    |      |          | 112,000    |     | 代価表 0044 |
| 01      | 電工            |                                  | 人   | 10.6 | 0.3  | 27,930   | 88,817.4   | ○   |          |
|         | その他           |                                  | 式   | 1    | 0.26 | 88,817.4 | 23,092.52  |     |          |
|         | 計             |                                  |     |      |      |          | 111,909.92 |     |          |
|         |               |                                  |     |      |      |          |            |     |          |
|         |               |                                  |     |      |      |          |            |     |          |
|         |               |                                  |     |      |      |          |            |     |          |
|         |               |                                  |     |      |      |          |            |     |          |
|         |               |                                  |     |      |      |          |            |     |          |
|         |               |                                  |     |      |      |          |            |     |          |
|         |               |                                  |     |      |      |          |            |     |          |
|         |               |                                  |     |      |      |          |            |     |          |
|         |               |                                  |     |      |      |          |            |     |          |
|         |               |                                  |     |      |      |          |            |     |          |